[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2019
	№
	96

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление администрации Тужинского       муниципального района от 29.12.2018 № 465

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской        Федерации администрация  Тужинского муниципального района                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 29.12.2018 № 465 «О полномочиях по осуществлению администратором функций по поступлению средств в бюджет Тужинского района на 2019 год» (далее — Постановление) следующее изменение:

 Дополнить перечень кодов бюджетной классификации, утвержденный пунктом 2 Постановления, новой строкой согласно  приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Тужинского муниципального района
	Л.В. Бледных

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующая сектором

бухгалтерского учета - главный

бухгалтер администрации

Тужинского муниципального района

	Т.А. Сенникова

	СОГЛАСОВАНО

	Начальник финансового управления администрации Тужинского

муниципального района

	Т.А. Лобанова

	Ведущий специалист – юрист отдела организационно - правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района

	М.Г. Тетерина

	Разослать: дело, прокуратура, финансовое управление, отдел по экономике и прогнозированию, сектор бухгалтерского учета, бюллетень, на сайт

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации          Тужинского муниципального района

от   15.03.2019            №  96
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором

доходов – администрацией муниципального образования

Тужинский муниципальный район
«936

Администрация муниципального образования Тужинский  муниципальный район

936

1 11 05013 05 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»